
                                                        

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Autorizzazione affiancamento farmaco “Piperacillina tazobactam 4g+0,5mg 10 flac”, di cui all'atto n. 1061 del

22.09.2021, Lotto 49. Ditta Aurobindo Pharma Italia Srl. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si  è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  con  Atto  n.  1061  del  22.09.2021  è  stata  recepita  l’aggiudicazione  prot.  5850  del

21.07.2021, della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza

di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Medicinali 12 per tre anni

(annuale per il Lotto 66);

Considerato che,  con  nota  prot.  n.  1273  del  08.07.2022,  il  Direttore  della  S.C.  Farmacia  ha  richiesto

l'affiancamento,  proposto  dalla  Ditta  Aurobindo  Pharma Italia  Srl,  del  farmaco  “Piperacillina

tazobactam 4g+0,5mg 10 flac” codice AIC 037668035 alle medesime condizioni economiche

del farmaco “Piperacillina tazobactam 4,5g 12 flac” codice AIC 039786049, di cui all'atto 1061

del 22.09.2021, Lotto 49, al fine di garantire la continuità assistenziale (All. A fg. 1);

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare l'affiancamento, in favore della Ditta Aurobindo Pharma Italia Srl,

del farmaco “Piperacillina tazobactam 4g+0,5mg 10 flac” codice AIC 037668035 alle medesime

condizioni  economiche  del  farmaco  “Piperacillina  tazobactam  4,5g  12  flac” codice  AIC

039786049, di cui all'atto 1061 del 22.09.2021, Lotto 49;

Visto il D.Lgs n. 50/16.

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/1264

luisanna.perra
Font monospazio
1188

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022



                                                        

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi esplicitati in premessa:

• di  autorizzare  l'affiancamento,  in favore della Ditta  Aurobindo Pharma Italia Srl  ,  del  farmaco  “Piperacillina

tazobactam 4g+0,5mg 10  flac” codice  AIC  037668035  alle  medesime  condizioni  economiche  del  farmaco

“Piperacillina tazobactam 4,5g 12 flac” codice AIC 039786049, di cui all'atto 1061 del 22.09.2021, Lotto 49.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
1188

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Autorizzazione affiancamento farmaco “Piperacillina tazobactam 4g+0,5mg 10 flac”, di cui all'atto n. 1061 del 22.09.2021, Lotto 49. Ditta Aurobindo Pharma Italia Srl.
	D E T E R M I N A

		2022-07-13T13:40:50+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-07-14T16:42:49+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-14T17:26:42+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-15T12:22:36+0200
	PERRA LUISANNA




